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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:26 Julius Andersens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

08:43 Solbjerg Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved beskadigelse af en detektor. 

08:47 Rentemestervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:25 Vesterskel Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:41 Nørre Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

10:42 Smørmosevej  Brandalarm Assistance til Beredskab Øst. 

10:52 Carl Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

11:46 Sturlasgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:59 Vesterskel Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:02 Hammerensgade Ass. til ophjælpning Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 
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13:26 Brøndbyøster Boule-
vard 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:39 Kraftværksvej Bygn.brand-Industribygning Røgudvikling fra træpiller på transportbånd. Slukket ildløs i transportbånd og hindret brandspred-
ning til lager. 

14:39 Nykær Bygn.brand-Etageejendom-Lejlig-
hed 

Tørkogt gryde. Lejlighed udluftet og overdraget til politiet. 

15:35 Hørhusvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:38 H.C. Andersens Boule-
vard  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af røg fra stearinlys. 

15:39 Carsten Niebuhrs 
Gade 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra opvaskemaskine. 

17:27 Neergårds Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

17:34 Azaleavej Eftersyn Ulovlig afbrænding af haveaffald. Ejer blev vejledt i at slukke dette. 

18:00 Neergårds Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

18:38 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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18:55 Valby Torvegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:42 Erhvervsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

22:55 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

23:36 Møllerlodden Brand-Bil i det fri Ild i bil. Slukke med et HT-rør. Skadestedet overdraget til Politiet. 

00:13 Metrovej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

00:16 Søndre Kystagervej Eftersyn Overtændt bil. Slukket med to HT-rør. Skadestedet overdraget til Politiet. 

00:49 Glumsøvej Bygn.brand-Etageejendom-Kæl-
der 

Ildløs i kælder, røgspredning til 4 opgange. Ildløs slukket, kælder samt opgang ventileret. Skade-
stedet overdraget til skadeservice. 

01:28 Byagervej Eftersyn Assistance til Beredskab Øst, annulleret under fremkørsel. 

01:56 Linnésgade Bygn.brand-Butik Ildløs i køkken samt ventilation med røgspredning til flere lejligheder. Ildløs slukket med et HT-
rør. Evakueret beboer i flere opgange. Skadestedet ovadraget til skadeservice. 

02:08 Sundbygårdsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

04:39 Rødovre Centrum  Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

05:24 Rødovre Centrum Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
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07:14 Hammerholmen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:59 Stormgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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